股份总数 22,120,000.00   22,120,000.00

合计 22,120,000.00   22,120,000.00

（二十六） 资本公积

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

股本溢价 560,859.44   560,859.44

合计 560,859.44   560,859.44

（二十七） 其他综合收益

项目 期初余额

会

计

政

策

变

更

影

响

调整后

的期初

余额

本期发生额

期末余额

本期所

得税前

发生额

减：前

期计入

其他综

合收益

当期转

入损益

减：所

得税费

用

税后归

属于母

公司

税后归

属于少

数股东

一、不能重

分类进损益

的其他综合

收益

36,258.90   36,258.90

其中：重新

计量设定受

益计划变动

额

权益法下不

能转损益的

其他综合收

益

其他权益工

具投资公允

价值变动

36,258.90   36,258.90

企业自身信

用风险公允

价值变动

二、将重分

52

类进损益的

其他综合收

益

其中：权益

法下可转损

益的其他综

合收益

其他债权投

资公允价值

变动

金融资产重

分类计入其

他综合收益

的金额

其他债权投

资信用减值

准备

现金流量套

期储备

外币财务报

表折算差额

其他

其他综合收

益合计
36,258.90   36,258.90

（二十八） 盈余公积

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 1,088,422.15   1,088,422.15

合计 1,088,422.15   1,088,422.15

（二十九） 未分配利润

项目 金额

调整前上年末未分配利润 7,131,374.32

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后年初未分配利润 7,131,374.32

加：本期净利润 -2,203,032.66

减：提取法定盈余公积

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 4,928,341.66

（三十） 营业收入和营业成本

53

1、营业收入及营业成本按照类别列示：

项目 本期数 上期数

一、营业收入

1、主营业务收入 5,398,245.60 4,386,474.12

2、其他业务收入 173,010.37 220,075.79

合计 5,571,255.97 4,606,549.91

二、营业成本

1、主营业务成本 3,492,276.37 2,824,809.50

2、其他业务成本 49,272.18 49,272.18

合计 3,541,548.55 2,874,081.68

毛利 2,029,707.42 1,732,468.23

2、营业收入、成本、毛利按业务内容列示：

项目
本期数

收入 成本 毛利

一、主营业务

云产品 253,621.61 163,360.18 90,261.43

智慧能源管理系统 2,435,104.36 1,098,244.58 1,336,859.78

智能终端 1,194,690.25 1,054,867.25 139,823.00

发热疫情监测防控系统 1,505,504.41 1,173,588.59 331,915.82

其他外购产品 9,324.97 2,215.77 7,109.20

小计 5,398,245.60 3,492,276.37 1,905,969.23

二、其他业务

其中：技术服务收入 43,010.37  43,010.37

房租收入 130,000.00 49,272.18 80,727.82

小计 173,010.37 49,272.18 123,738.19

合计 5,571,255.97 3,541,548.55 2,029,707.42

（续）

项目
上期数

收入 成本 毛利

一、主营业务

云产品 53,730.31 42,664.98 11,065.33

智慧能源管理系统 2,572,496.22 1,356,771.24 1,215,724.98

其他外购产品 1,760,247.59 1,425,373.28 334,874.31

小计 4,386,474.12 2,824,809.50 1,561,664.62

二、其他业务

其中：技术服务收入 111,742.46   111,742.46

房租收入 108,333.33 49,272.18 59,061.15

小计 220,075.79 49,272.18 170,803.61

合计 4,606,549.91 2,874,081.68 1,732,468.23

（三十一） 税金及附加

项目 本期数 上期数

城市维护建设税 10,595.01 19,066.84

教育费附加 4,591.38 8,171.52

54

项目 本期数 上期数

地方教育费附加 3,060.93 5,447.67

房产税 38,209.83 15,600.00

土地使用税 5,107.62 383.58

印花税 2,188.70 1,181.4

车船税 720.00 720.00

其他

合计 64,473.47 50,571.01

（三十二） 销售费用

项目 本期数 上期数

差旅费 43,855.49 97,450.79

办公费、电话费 15,007.92 9,391.25

交通费、车辆费、运输费 16,894.42 40,053.67

职工薪酬 462,148.23 423,978.30

业务招待费 19,441.00 34,185.50

会务费 236.79

广告、宣传费、展会费 51,821.99 29,362.26

折旧费 19,159.82 19,487.28

售后安装服务及物料消耗 511,851.40 284,645.45

其他 30,800.00

合计 1,171,217.06 938,554.50

（三十三） 管理费用